

Revolife O!Mega Squad smak malinowo-truskawkowy, 30 saszetek

Cena: 119,00 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30 sasz.
Postać	saszetki
Producent	REVOLIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety



Opis produktu

Opis

Revolife O!Mega Squad o smaku truskawka-malina

O!Mega Squad to suplement diety przeznaczony dla dzieci od 3 roku życia. Jego skład jest kompletny - został stworzony w taki sposób, by wspierać zdrowie dziecka w kluczowym dla rozwoju okresie. Jest źródłem **kwasów tłuszczowych omega-3 i 6 (DHA, EPA, GLA)**, a także **witamin (w tym witaminy A, witamin z grupy B, witaminy C oraz D, co stanowi podstawę suplementacji) i metylowanego kwasu foliowego (L-metylofolian wapnia Extrafolate S Crystal®)**. Kwasy DHA i EPA, w synergii z kompleksem witamin, wspierają prawidłowy rozwój umysłowy, wspomagają pamięć i koncentrację oraz pozytywnie wpływają na układ nerwowy. To z kolei przekłada się na pozytywny wpływ na procesy nauki i zapamiętywania oraz na zdolność do skupienia się - O!Mega Squad będzie więc wsparciem szczególnie dla dzieci mających trudności szkolne, wykazujących skłonność do nadpobudliwości czy do szybkiego rozpraszania uwagi.

Suplement diety O!Mega Squad nie zawiera sztucznych aromatów i jest pozbawiony dodatku cukru (cukry obecne w preparacie pochodzą z użytych w nim składników). Podstawą w tworzeniu suplementów marki Revolife jest odpowiedzialne, nowe podejście do komponowania składów z uwzględnieniem substancji aktywnych o potwierdzonym działaniu, a jednocześnie pozbawionych zbędnych dodatków - takich jak wymienione aromaty, cukier czy składniki wykazujące potencjał drażniący czy alergizujący.

Zarówno O!Mega Squad, jak i pozostałe suplementy Revolife, są produkowane i przebadane w standardzie farmaceutycznym. Co to oznacza w praktyce? Oprócz podstawowych badań (między innymi na obecność metali ciężkich i zanieczyszczeń mikrobiologicznych), Revolife dodatkowo sprawdza końcowy produkt pod kątem zawartości deklarowanych substancji aktywnych - tak, jak ma to miejsce w przypadku leków. Same badania wykonywane są w niezależnym laboratorium JS Hamilton.

O!Mega Squad - cechy preparatu Czysty skład - bez dodatku cukru, bez sztucznych barwników i aromatów. O!Mega Squad swoje właściwości organoleptyczne (kolor, owocowy, słodki smak) zawdzięcza wyłącznie dodatkowi bezpiecznych substancji - w tym między innymi sproszkowanym truskawkom, soku z malin czy stewii. Źródłem kwasów omega jest z kolei naturalny olej z alg Schizochytrium sp. (szczep FCC-3204), a jego producent jest jedyną firmą na rynku europejskim, która otrzymała od Komisji Europejskiej zatwierdzenie

dawkowania DHA z oleju z alg dla dzieci powyżej 3 roku życia. Same algi hodowane są w warunkach w pełni kontrolowanych, poza zbiornikami wodnymi - bez narażenia ich na kontakt z potencjalnie niebezpiecznymi substancjami, obecnymi w morskim środowisku naturalnym (dioksyny, rtęć i inne), które mogą niestety przedostawać się do organizmów wodnych. Ponadto przy produkcji surowca nie dochodzi do degradacji środowiska naturalnego. Użyty do produkcji suplementu olej z alg cechuje się bardzo niskim wskaźnikiem Totox (wskaźnik ten określa stopień utlenienia oleju, co przekłada się na stopień świeżości surowca), który wynosi jedynie 3,9 (przy czym uznaje się, że dobrej jakości oleje rybne powinny osiągać Totox poniżej wartości 10). Dodatkowo technologia mikrokapsułkowania znacznie ogranicza utlenianie - dzięki temu uzyskujemy dwukrotne wydłużenie świeżości produktu. **Holistyczne działanie** - dzięki zawartości kompleksu witamin (w tym witaminy A, witaminy C, D oraz witaminy E i witamin z grupy B), kwasów tłuszczowych omega-3 i 6 (będących źródłem DHA, EPA i GLA) czy kwasu foliowego w formie metylofolian wapnia Extrafolate S Crystal®). **Innowacyjna formuła** - z olejem z alg w proszku, umożliwiającym stworzenie suplementu do rozpuszczania, w wygodnych saszetkach. W preparacie O!Mega Squad sproszkowany olej z alg został zamknięty w specjalnych mikrokapsułkach (1), które pełnią wiele funkcji - od ochrony substancji aktywnej przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych oraz przed interakcjami z innymi składnikami preparatu, poprzez zwiększenie kontroli nad sposobem i tempem uwalniania się substancji czynnej w przewodzie pokarmowym, aż po redukcję charakterystycznego dla alg posmaku i zapachu - niekoniecznie lubianego przez dzieci. Co więcej, dzięki kontroli uwalniania substancji czynnej (ma to miejsce dopiero w jelitach, a nie w żołądku - gdzie składnik byłby narażony na kontakt z sokiem żołądkowym o niekorzystnym, kwaśnym pH), uzyskujemy wyższą wchłaniania, a co za tym idzie - bardziej efektywne działanie. **Pyszny smak i aksamitna konsystencja smoothie** - bez odbijania się i bez rybnego posmaku. O!Mega Squad takie właściwości zawdzięcza nie tylko wykorzystaniu oleju z alg Schizochytrium sp. jako źródła DHA i EPA, który, w stosunku do olejów rybnych, ma mniej intensywny smak i zapach, ale również zamknięciu sproszkowanego oleju w innowacyjnych, wspomnianych już powyżej mikrokapsułkach. Dodatkowo suplement można przygotowywać z wodą, mlekiem, jogurtem, gotowym koktajlem owocowym lub warzywnym, a także dodawać zawartość saszetki do owsianki czy płatków śniadaniowych z mlekiem. To daje z kolei możliwość wyboru, który - zwłaszcza dla dzieci z wybiórczością pokarmową czy alergiami pokarmowymi lub, po prostu - z konkretnymi upodobaniami żywieniowymi - jest niezwykle istotne.

1. Technologia mikrokapsułkowania jest innowacyjną metodą wykorzystywaną w przemyśle spożywczym, farmaceutycznym, kosmetycznym czy perfumeryjnym, dla zwiększenia trwałości substancji aktywnych oraz poprawy ich przyswajalności: J. Korus, B. Achremowicz, M. Sikora, Mikrokapsułkowanie substancji spożywczych [w:] Żywność. Technologia. Jakość 1 (10), 1997

O!Mega Squad - składniki aktywne i ich działanie

O!Mega Squad to kompleksowy i czysty skład, zawierający wszystkie substancje niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka, a w tym:

kwas dokozaheksaenowy i kwas eikozapentaenowy (DHA i EPA) (kwasy tłuszczowe omega-3), przyczyniające się do prawidłowego funkcjonowania mózgu, układu nerwowego i funkcji psychologicznych; **kwas gamma-linolenowy (GLA)** (kwas tłuszczowy omega-6), mający pozytywny wpływ na kondycję i mechanizmy obronne skóry; **witaminę C**, przyczyniającą się do prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstek, dziąseł i zębów oraz układu odpornościowego; **witaminę B5**, przyczyniającą się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomagającą w utrzymaniu sprawności umysłowej; **niacynę (witaminę B3)**, przyczyniającą się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych i do zachowania zdrowej skóry; **witaminę B6 (piroksydyne)**, pomagającą w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu funkcji psychologicznych; **witaminę B12 (kobalaminę)**, odgrywającą rolę w procesie podziału komórek i pomagającą w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego; **witaminę E**, pomagającą w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym; **biotynę (witaminę B7)**, przyczyniającą się do utrzymania prawidłowego metabolizmu składników odżywczych, a także pomagającą w zachowaniu zdrowych włosów i skóry; **witaminę A (beta karoten)**, odgrywającą rolę w procesie specjalizacji komórek oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza; **witaminę D**, pomagającą w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia oraz fosforu, a także w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, dla zdrowych zębów i kości; **kwas foliowy**, pomagający w prawidłowej produkcji krwi i biorący udział w procesie podziału komórek.

Skład: truskawka w proszku 36,8%, olej z mikroalg Schizochytrium sp. (zawiera mleko); substancje słodzące: erytrytol, glikozydy stewiolowe ze stewii; olej z nasion wiesiołka w proszku (Oenothera biennis L.), w tym 4,5 % GLA, sok malinowy w proszku 5,9%, naturalny aromat malinowy, ekstrakt z bambusa (Bambusa Shreb.), w tym 90 % krzemionki; lecytyna słonecznikowa (fosfatydylocholina), ekstrakt z dzikiej róży (Rosa Canina L.), w tym 70 % witaminy C; koncentrat czarnej marchwi, D1-alfa tokoferol (witamina E), beta-karoten (witamina A), kwas nikotynowy (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), cholekalcyferol (witamina D), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cyjanokobalamina (witamina B12), L-metylofolian wapnia Extrafolate-S Crystal® (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna).

Składniki aktywne	Ilość w dziennej porcji	DRWS*
Olej z alg Schizochytrium sp. w proszku	1462 mg	-

W tym EPA	1,5 mg	-
W tym DHA	250 mg	-
Fosfatydylocholina	15 mg	-
Olej z nasion wiesiołka	444,4 mg	-
W tym GLA	20 mg	-
Kwas pantotenowy	2,25 mg	37,5%
Ekstrakt z owoców dzikiej róży	114,3 mg	-
W tym witamina C	80 mg	100%
Niacyna	6 mg	37,5%
Witamina E	4,5 mg	37,5%
Witamina B6	0,525 mg	37,5%
Witamina A	150 µg	18,75%
Biotyna	18,75 µg	37,5%
Witamina D	20 µg	400%
Witamina B12	0,938 µg	37,5%
Kwas foliowy	100 µg	37,5%
Ekstrakt z pędów bambusa	200 mg	-
W tym krzemionka	180 mg	-

*Dzienne referencyjne wartości spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych)

Stosowanie O!Mega Squad

1 saszetka produktu to dzienna dawka suplementu. Należy rozpuścić proszek zawarty w saszetce w 100 ml wody, mleka lub jogurtu w temperaturze pokojowej, do uzyskania jednolitej konsystencji, a po przygotowaniu - spożyć. Nie należy przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Produktu nie powinny spożywać osoby nadwrażliwe na którykolwiek ze składników preparatu.

O!Mega Squad - przechowywanie i data ważności

Produkt należy przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci, w pomieszczeniach czystych, suchych, przewiewnych, bez obcych zapachów, wolnych od szkodników lub ich pozostałości. Wilgotność względna powietrza w pomieszczeniach nie powinna przekraczać 75%, a temperatura 25 °C. Należy unikać przechowywania wyrobu w miejscach o zmiennej temperaturze i wilgotności.

Data minimalnej trwałości produktu: 18 miesięcy od dnia produkcji. Data nadrukowana na opakowaniu.

Masa netto: 203,7 g.

Wyprodukowano przez:

Revolife sp. z o.o.

Galeria

CZYSTY SKŁAD

- Bez syropu glukozowego
- Bez sztucznych aromatów
- Bez laktozy
- Bez glutenu
- Bez dodatków cukru

INNOWACYJNA FORMUŁA
 z olejem z alg w proszku, umożliwiający stworzenie suplementu do rozprowadzania, w wygodnych saszetkach

Bez odbijania
Bez rybnego posmaku

MALINOWO-TRUSKAWKOWY SMAR

- ✓ woda
- ✓ mleko
- ✓ jogurt

O!mega Squad
 składniki aktywne i ich działanie:

- KWAS DOKOZAHENKAEENOWY I KWAS EIKOZAPENTAENOWY (DHA I EPA) (KWASY TŁUSZCZOWE OMEGA-3)** przyczyniające się do prawidłowego funkcjonowania mózgu, układu nerwowego i funkcji psychologicznych;
- KWAS GAMMA-LINOLENOWY (GLA) (KWAS TŁUSZCZOWY OMEGA-6)** mający pozytywny wpływ na kondycję i mechanizmy obronne skóry;
- WITAMINA C** przyczyniająca się do prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstek, dżięł i zębów oraz układu odpornościowego;
- WITAMINA B5** przyczyniająca się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomagająca w utrzymaniu sprawności umysłowej.

To nie wszystko! O!mega Squad w składzie ma jeszcze: witaminy B3, B5, B12, E, B7, A, D i kwas foliowy.

Składniki	Ilość w dziennej porcji	DRWS*
Olej alg. Schizochytrium sp. w proszku	1442 mg	-
Wit. EPN*	1,5 mg	-
Wit. EPN*	250 mg	-
Fosforan 3-choleina	15 mg	-
Olej z nasion woskosa	444,4 mg	-
Wit. EPN*	20 mg	-
Kwas pantotowy	2,25 mg	37,5%
Ekstrakt z owoców czarnej róży	114,3 mg	-
Wit. EPN*	80 mg	100%
Wit. EPN*	4 mg	37,5%
Witamina E	4,5 mg	37,5%
Witamina B6	0,525 mg	37,5%
Witamina A	150 µg	18,75%
Wit. EPN*	18,75 µg	37,5%
Witamina D	20 µg	400%
Witamina B12	0,938 µg	37,5%
Kwas foliowy	100 µg	37,5%
Ekstrakt z papawki białej	240 mg	-
Wit. EPN*	180 mg	-

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal)

